
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 
БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

від «09» серпня 2023 р. м. Чернівці № 470-ст

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Буковинського державного медичного 
університету в 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 
2023 року, протокол № 18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями за кошти державного бюджету 
згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

Ректор
закладу вищої освіти Ігор ГЕРУШ

Виконавець;
Відповідальний секретар приймальної комісії

X Володимир Г ЛУБОЧЕНКО
Погоджено: <7
Провідний юрисконсульт ‘



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство охорони здоров`я України
Буковинський 

державний медичний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 470-ст

221 Стоматологія Державна Магістр Денна 4р. 10м.

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11997380 120576
3

Вовк Дмитро Олександрович 54010404 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009386 Стоматологія 189,300

2 12404925 120576
3

Грижук Надія Василівна 54129515 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132726 Стоматологія 193,100

1



3 12218187 120576
3

Ільчук Діана Олександрівна 53885592 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139216 Стоматологія 190,000

4 12552550 120576
3

Петрюк Аліна Ігорівна 53911181 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140285 Стоматологія 191,040

5 11920426 120576
3

Шахов Костянтин Андрійович 54140815 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160537 Стоматологія 176,080

2


